
 
 

 

  1 z 1 

 

INSTYTUT GENETYKI i HODOWLI ZWIERZĄT  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

ul. Postępu 36A,  Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka 

Tel. 022 756 17 11 Fax: 022 756 14 17,  022 756 16 99 

 
Jastrzębiec, dn. 17.08.2017 r. 

Nr postępowania DAZ-2401/8/17 
 

DO: 
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dostawa nawozów i nasion dla Zakładu Doświadczalnego Instytutu Genetyki  
i Hodowli Zwierząt PAN. Nr postepowania DAZ-2401/8/17. 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2015, poz. 2164 z pózn. zm.), zawiadamiamy 
Państwa, o:  

1 
NAZWA I ADRES 

ZAMAWIAJĄCEGO 

Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk 
Jastrzębiec, ul. Postępu 36A, 05-552 Magdalenka 

Telefon: 022 756 17 11, Faks: 022 756 14 17 

2 
OKREŚLENIE  

TRYBU 
ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty  
135 000 euro(art.10 oraz 39-46  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawa zamówień publicznych 

3 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY, 

KTÓREGO 
OFERTĘ 

WYBRANO ORAZ 
UZASADNIENIE 

WYBORU 

Pakiet 6 – Nasiona zbóż 
Oferta nr 3 

Centrala Nasienna w Warszawie Sp. z o.o. 
Ul. Nasielska 8, 06-100 Pułtusk 

 

Oferta najkorzystniejsza. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę 
punktów (łącznie za wszystkie kryteria), tj. 100,00 pkt. 

 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

NAZWA  ADRES 
WYKONAWCÓW, 
KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ  
Z PUNKTACJĄ  
PRZYZNANĄ 
OFERTOM 

 
 

Pakiet 6 
Oferta nr 3 

Centrala Nasienna  
w Warszawie Sp. z o.o. 

Ul. Nasielska 8,  
06-100 Pułtusk 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 
pkt 
w tym kryterium: 

„cena” – 60,00 pkt 

„termin dostawy” - 40 pkt 

Pakiet 6 
Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe Agronas Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 83,  
62-600 Koło 

Oferta odrzucona 

  

Z poważaniem 

(-) dr inż. Wiesław Jarmuż 


